
ZARZĄDZENIE NR 80/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do przeprowadzania kontroli i oględzin podatkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzania kontroli i oględzin podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego wyznaczam niżej wymienionych pracowników: 

1) Violetta Skrzypczak, 

2) Ewelina Jankowska, 

3) Monika Zielińska, 

4) Natalia Świątek, 

5) Anna Fengier. 

§ 2. Kontrole przeprowadzane będą przez 2 – 3 osobowe zespoły, na podstawie pisemnych upoważnień 
udzielonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zespół kontrolny może wykonywać swoje czynności w asyście funkcjonariusza Straży Miejskiej 
w Pleszewie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 61/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Pleszewie z dnia                             
16 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia pracowników do przeprowadzania kontroli i oględzin podatkowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 80441E40-CDA5-4027-B328-C258B272E089. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


